Ratownictwa, ul. Hryniewieckiego 10, 81-340 Gdynia 

postanawia: 

1.       zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Konfexim-2 Sp. z o.o., ul. Św. Katarzyny 5, 55-011 Siechnice kwoty  7 500 zł   

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).